

PS Business Holding ApS

Østerbrogade 19
2100 København Ø

CVR-nr. 30897846

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. april 2024

Per Elvang Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

PS Business Holding ApS

Østerbrogade 19

2100 København Ø

CVR-nr.: 30897846

Direktion

Per Elvang Søndergaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 761.756 mod DKK 454.504 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.218.482.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat er inklusivt resultat fra tilknyttet virksomhed

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-12.000	-14.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	800.553	483.962
Finansielle indtægter	2	13	0
Finansielle omkostninger	3	-37.753	-23.098
Resultat før skat		750.813	446.364
Skat af årets resultat	4	10.943	8.140
Årets resultat		761.756	454.504

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	639.756	336.704
Årets resultat	761.756	454.504

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.046.818	5.246.265
Finansielle anlægsaktiver	5	6.046.818	5.246.265
Anlægsaktiver		6.046.818	5.246.265
Tilgodehavende selskabsskat	4	324.763	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	252.180	159.031
Tilgodehavender		576.943	159.031
Likvide beholdninger		31.489	32.838
Omsætningsaktiver		608.432	191.869
Aktiver i alt		6.655.250	5.438.134

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.971.482	4.331.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>5.218.482</u>	<u>4.574.526</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.412.268	601.809
Selskabsskat	4	0	119.298
Anden gæld		24.500	142.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.436.768</u>	<u>863.608</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.436.768</u>	<u>863.608</u>
Passiver i alt		<u><u>6.655.250</u></u>	<u><u>5.438.134</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	3.995.022	114.400	4.234.422
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		336.704	117.800	454.504
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	4.331.726	117.800	4.574.526
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		639.756	122.000	761.756
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	4.971.482	122.000	5.218.482

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.553	483.962
I alt	<u>800.553</u>	<u>483.962</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	13	0
I alt	<u>13</u>	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	26.317	22.375
Øvrige finansielle omkostninger	11.436	723
I alt	<u>37.753</u>	<u>23.098</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	119.298	-159.031	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-119.298	159.031			
Skat af årets resultat	241.237	-252.180	0	-10.943	-8.140
Betalt acontoskat	-566.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-324.763</u>	<u>-252.180</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-10.943</u>	<u>-8.140</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-324.763	-252.180	0		
I alt	<u>-324.763</u>	<u>-252.180</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	9.885.000	9.885.000	9.885.000
Kostpris pr. 31. december 2023	9.885.000	9.885.000	9.885.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	-4.148.629	-4.148.629	-4.632.591
Årets opskrivninger	800.553	800.553	483.962
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-3.348.076	-3.348.076	-4.148.629
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-490.106	-490.106	-490.106
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-490.106	-490.106	-490.106
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	6.046.818	6.046.818	5.246.265

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		PS Business Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Marathon Sport ApS	100%	125.000	800.553	6.046.818	800.553	6.046.818
I alt					800.553	6.046.818

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.046.818
I alt	6.046.818

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Elvang Søndergaard

Direktør

Serienummer: 7a87de90-c8d6-4417-a282-7c05dc2617d3

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-04-08 14:37:58 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-08 14:40:24 UTC



Per Elvang Søndergaard

Dirigent

Serienummer: 7a87de90-c8d6-4417-a282-7c05dc2617d3

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-04-08 14:46:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: U1NEI-JMNCK-Z53BI-S15LL-O8ZCX-XXCVW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**